劳动契约

签署人：

劳动契约

甲方：

乙方：

小学生作为家庭和学校的成员之一，自觉参与和承担家务劳

动和学校劳动是义不容辞的责任，更是提升个人自理、自立能力

的有效途径。甲乙双方在共同协商下，就劳动细则达成一致意见，

特签订本契约合同，以资信守。

家庭劳动契约细则及要求：

1.每日任务为一星，每天每完成一项即可获得一颗星，每项任务

每周可获得七星。

2.每周任务为三颗星，每周每完成一次即可获得三星。

3.每月任务为五星，每月完成一次即可获得五星。

4.家长监督指导每周统计总星章数，并签字。

校园劳动契约细则及要求：

1.每日任务为一星，每天每完成一项即可获得一颗星，每项任务

每周可获得五星。

2.每周任务为三颗星，每周每完成一次即可获得三星。

3.教师监督指导，每周统计总星章数，并签字。

项目内容 自我评价

学校劳动清单

整理课桌

整理书柜

总星章： 教师签字：

家庭劳动清单

叠被子

洗脸刷牙

洗脚

系鞋带

整理书包

摆放碗筷

洗袜子

制作果蔬拼盘

总星章： 家长签字：